Администрация  муниципального  района
« Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 апреля 2019 года

	                      № 143

	село Верх – Усугли

О внесении изменений  в Постановление администрации муниципального района от 30.11.10 г. №525 «Об утверждении Положения об органе по регулированию цен и тарифов муниципального района «Тунгокоченский район»»

В соответствии со статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в  Постановление администрации муниципального района от 30.11.10 г. №525 «Об утверждении Положения об органе по регулированию цен и тарифов муниципального района «Тунгокоченский район»»:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера».

Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                               С.В.Захарченко
«Приложение №1

Состав

Комиссии по регулированию цен и тарифов муниципального района «Тунгокоченский район»

	№
	ФИО
	Должность

	1
	Ананенко Н.С.
	Председатель комиссии- первый заместитель руководителя администрации

муниципального района «Тунгокоченский район»

	2
	Погорелая Л.А.
	Заместитель председатель комиссии- заместитель руководителя администрации

муниципального района «Тунгокоченский район»

	3
	Филатова Л.В.
	Секретарь комиссии специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	4
	Мальцева С.В.
	Член комиссии -Заместитель руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район»по социальным вопросам

	5
	Баянова И.В.
	Член комиссии -Председатель комитета по земельным и имущественным отношениям, архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	6
	Трушакова Н.И.
	Член комиссии -Председатель комитета образования администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	7
	Третьякова Е.В.
	Член комиссии -Председатель комитета культуры и социальной политики администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	8
	Путинцева А.В.
	Член комиссии- Начальник отдела экономики, жилищной субсидии и закупок для муниципальных нужд администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	9
	Шишмарёв А.Н.
	Член комиссии -Начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	10

	Специалисты, эксперты (по согласованию)

	11

	Представители общественных объединений ( по согласованию)

   «